TRƯỜNG THPT VĨNH LỘC B
            Số: 01/2016/KHT                                                         Vĩnh Lộc B, ngày 12 tháng 08 năm 2016

KẾ HOẠCH TUẦN 01  - HỌC KỲ I

Từ ngày 15/08 ( 20/08/2016
Tiêu đề: “ Sắp xếp ngăn nắp, nhanh chóng ổn định bước vào năm học mới ”

I/ CHÍNH TRỊ TƯ TƯỞNG - PHÁP CHẾ - TỔ CHỨC
· Thứ hai: tiết 1: Chào cờ (Toàn trường), Tiết 2: SHCN: tổ chức biên chế lớp, phổ biến nội qui, việc chuẩn bị dụng cụ học tập … (GVCN)
· Dự hội nghị tổng kết năm học 2015-2016 (15/8-19/8/2016)     (PHT)
· Thứ ba: 8g tập huấn công tác y tế trường học năm 2016 từ 16/8 đến 18/8 tại Trường cao đẳng Kinh tế thành phố Hồ Chí Minh (33, Vĩnh Viễn, phường 2, quận 10, Tp. Hồ Chí Minh)          (Cô Diễm)
· Thứ tư (7g30): Dự HN Hội nghị giao ban công tác nữ công lần 1 tại Sở GD (Cô Hương)
· Thứ tư (13g30): Dự HN giao ban công tác kiểm tra Công đoàn lần 1  tại Sở GD (Thầy Hiệp)
· Thứ năm: 8g tiếp đoàn Xét duyệt quyết toán năm 2015 Trường THPT Vĩnh Lộc B (HT+KT+TQ).
II/ TRẬT TỰ - NỀ NẾP - VỆ SINH:

· Thực hiện sơ đồ chỗ ngồi, sơ yếu lý lịch                                   (GVCN).
· GVCN nhắc học sinh nói với PH khi vào trường liên hệ công việc ăn mặc lịch sự (không mặc quần short, quần lửng, ….) (GVCN)

· Hoàn chỉnh danh sách học khối 10 trước thứ bảy                      (Cô Thoảng)
· Kiểm tra việc thực hiện nội qui, đồng phục của học sinh                 (BGH, GT)
III/ ĐOÀN THỂ:
· Dự thảo thang điểm thi đua đoàn để GV và học sinh góp ý     (TLTN + GT + KT)
IV/ CHUYÊN MÔN:
1/ Công tác dạy và học:
· Thực hiện sổ điểm cá nhân, sổ chủ nhiệm, sổ họp tổ chuyên môn, sổ dự giờ        ( GVBM, GVCN, TTCM).
· Dự kiến lịch kiểm tra tập trung học kỳ I

(Thầy Phương + TTCM)
· Thực hiện KH năm học trường 2016 – 2017          (HT)
· Thực hiện KH tổ CM, Lịch báo giảng                        (Thầy Phú, TTCM, Nhóm trưởng CM)
2/ Thanh kiểm tra:
· Kiểm tra tình hình đầu năm ở tất cả các lớp

(HT, PHT)

V/ CÔNG TÁC KHÁC:
· Phát đồng phục cho HS chưa nhận                                                (nhà mai đồng phục)
· Yêu cầu: CB-GV-NV khi đến trường mặc y phục đúng qui định; nghỉ dạy, nghỉ công tác phải xin phép; đến trường (cơ quan) đúng giờ qui định.
         Nơi nhận:                                                                                         HIỆU TRƯỞNG
          - BGH,TTr ;

          - GV + Tổ VP;

          - Dán phòng GV;

          -  Lưu.                                                                                          Nguyễn Ngọc Phương